<sup>k</sup> Cum Augustino idem ms. : Quid gloriatur in malitia qui potens est : quod additur in iniquitate (minus bene Veronensis. iniquitatem) ad subsequentem versiculum apud eodem spectat.

*Dilexisti omnia verba præcipationis, lingua dolosa. A*  
*Propterea Deus destruet te in finem; evellat te, et*  
*emigrabit te de tabernaculo tuo, et radicem tuam de*  
*terra viventium. DIAPSALMA.*

*Videbunt justi, et timebunt, et super eum ridebunt, a*  
*+ et dicent: Ecce homo, qui non posuit Deum adju-*  
*torem suum: sed speravit in multitudine divitiarum*  
*suarum, + et; prævaluit in vanitate sua.*

*Ego autem sicut oliva fructifera in domo Dei: spē-*  
*ravi in misericordia Dei in æternum, et in sæculum +*  
*sæculi:*

*Confitebor tibi in sæculum, quia fecisti: et exspe-*  
*ctabo nomen tuum, quoniam bonum b est, in conspectu B*  
*sanctorum tuorum.*

*Dilexisti omnia verba c præcipationis, in lingua*  
*dolosa.*

*Propterea destruet te Deus in finem: evellat te,*  
*et emigrabit te de tabernaculo, et radicem tuam de*  
*terra viventium. DIAPSALMA.*

[*Ms. add. et*] *Videbunt justi, et timebunt: et su-*  
*per eum ridebunt, et dicent:*

*Ecce homo, qui non posuit Deum adiutorem sibi:*  
 [*Ms. suum*]: *sed speravit in multitudine divitiarum*  
*suarum, et prævaluit in vanitate sua.*

*Ego autem sicut oliva fructifera in domo Domini*  
 [*Ms. Dei*]: *speravi in misericordia Dei f mei in æter-*  
*num, et in sæculum sæculi.*

*Confitebor tibi, Domine, in sæculo, quia fecisti:*  
*et expectabo nomen tuum, quoniam bonum est, ante*  
*conspectum sanctorum tuorum.*

## PSALMUS LII.

IN FINEM, PRO MELETH c, INTELLIGENTIE DAVID.

) *Dixit insipiens in corde suo: Non est Deus.*

*Corrupti sunt, et abominabiles facti sunt in iniquita-*  
*tibus: non est qui faciat bonum.*

*Deus de cælo prospexit sup̄ filios hominum: ut vi-*  
*deat si est intelligens, + aut d; requirens Deum.*

*Omnes declinaverunt, simul inutiles facti sunt: non*  
*est qui faciat bonum, non est usque ad unum.*

*Nonne scient + omnes; qui operantur iniquitatem:*  
*qui devorant plebem meam, ut cibum panis?*

*Deum non invocaverunt: illic trepidaverunt timore,*  
*ubi non erat timor.*

*Quoniam Deus dissipavit ossa eorum, qui homini-*  
*bus placent: confusi sunt, quoniam Deus sprevit eos.*

*Quis dabit ex Sion salutare Israel? cum converterit*  
*Deus captivitatem plebis suæ, exultabit Jacob, + et;*  
*lætabitur Israel.*

IN FINEM, PRO MELETH e, INTELLECTUS DAVID.

*Dixit insipiens in corde suo: Non est Deus: cor-*  
*rupti sunt, et abominabiles facti sunt in voluntati-*  
*bis suis.*